
                  
Na temelju članka 38. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst), Senat Sveučilišta 
Jurja Dobrile u Puli na svojoj 17. sjednici održanoj dana 1. ožujka 2013. godine donosi  
 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o financijskome poslovanju 

 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o financijskome poslovanju (Klasa: 602-04/07-01/01; Urbroj: 380/07-01-01/4 od 15. 
veljače 2008.) u članku 8. dodaje se stavak 5. koji glasi: 
 
"(5) Odredbe ovog članka ne primjenjuju se na znanstveno istraživačke projekte međunarodnih 
institucija i znanstveno istraživačke programe poslijediplomskih studija." 
 

Članak 2. 
Članak 15. mijenja se i glasi: 

"Članak 15. 
Senat Sveučilišta svojom odlukom može dio sredstava Fonda za razvoj Sveučilišta ulagati u 
zakladu Sveučilišta." 
 

Članak 3. 
U članku 21. točci 7. iza riječi "Sveučilišta" stavlja se točka, a zarez i riječi: "i to radi podizanja 
razine kvalitete nastave" se brišu. 
 

Članak 4. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na mrežnim stranicama 
Sveučilišta.  
 
 
KLASA: 003-05/12-01/02-01 
URBROJ: 380-12-01-1 
U Puli, 1. ožujka 2013. 
 
 

 
      Rektor 

 
       Prof. dr. sc. Robert Matijašić, v.r. 

 
 


